

ADVISOR-REVISION

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

MedArt ApS

Industriholmen 15A

2650 Hvidovre

CVR-nr. 41 92 57 36

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Hvidovre den 13. juni 2023

Dirigent

Olav Balle-Petersen

Olav Balle-Petersen (20. jun. 2023 16:46 GMT+2)

Olav Balle-Petersen

Selskabsoplysninger

Selskab

MedArt ApS

Industriholmen 15A

2650 Hvidovre

CVR-nr.: 41 92 57 36

Hjemstedskommune: Hvidovre

Direktion

Olav Balle-Petersen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og industri ved udvikling, køb og salg samt finansiering af elektromedicinsk udstyr samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 11.768 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.631.958 og en egenkapital på kr. 1.217.950.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2022

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2022

	2022 kr.	2021 kr.
Bruttoresultat	2.548.432	2.224.389
1 Personaleomkostninger	<u>-2.531.542</u>	<u>-2.004.639</u>
Resultat af ordinær primær drift	16.890	219.750
Andre finansielle indtægter	450	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.099</u>	<u>-3.167</u>
Ordinært resultat før skat	15.241	216.582
2 Skat af ordinært resultat	<u>-3.473</u>	<u>-49.748</u>
Årets resultat	<u>11.768</u>	<u>166.834</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>11.768</u>	<u>166.834</u>
	<u>11.768</u>	<u>166.834</u>

Balance pr. 31. december 2022

	2022	2021
	kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.266.996</u>	<u>696.446</u>
Varebeholdninger	<u>1.266.996</u>	<u>696.446</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	898.177	312.252
Andre tilgodehavender	94.760	71.070
Periodeafgrænsningsposter	<u>120.497</u>	<u>283.023</u>
Tilgodehavender	<u>1.113.434</u>	<u>666.345</u>
Likvide beholdninger	<u>251.529</u>	<u>428.373</u>
Omsætningsaktiver	<u>2.631.958</u>	<u>1.791.164</u>
Aktiver	<u><u>2.631.958</u></u>	<u><u>1.791.164</u></u>

Balance pr. 31. december 2022

	2022	2021
	kr.	kr.
Selskabskapital	40.000	40.000
Reserve til opbygning af selskabets kapitalgrundlag	999.347	999.347
Overført resultat	<u>178.602</u>	<u>166.834</u>
Egenkapital	<u>1.217.950</u>	<u>1.206.181</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	330.069	71.510
Periodeafgrænsningsposter	759.593	0
Selskabsskat	3.543	49.748
Anden gæld	<u>320.803</u>	<u>463.725</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>1.414.008</u>	<u>584.983</u>
Gældsforpligtelser	<u>1.414.008</u>	<u>584.983</u>
Passiver	<u>2.631.958</u>	<u>1.791.164</u>
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	3	
Eventualposter mv.	4	

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	40.000			40.000
Reserver for opskrivninger	999.347			999.347
Overført resultat	0		166.834	166.834
	<u>1.039.347</u>	<u>0</u>	<u>166.834</u>	<u>1.206.181</u>

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	40.000			40.000
Reserver for opskrivninger	999.347			999.347
Overført resultat	166.834		11.768	178.602
	<u>1.206.181</u>	<u>0</u>	<u>11.768</u>	<u>1.217.949</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	40.000	1	40.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen siden selskabets stiftelse. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	2.525.388	1.981.051
Pensionsbidrag	35.840	0
Andre sociale omkostninger	<u>-29.686</u>	<u>23.588</u>
I alt	<u><u>2.531.542</u></u>	<u><u>2.004.639</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2 Skat af ordinært resultat		
Skat af årets resultat	<u>3.543</u>	<u>49.748</u>
I alt	<u><u>3.543</u></u>	<u><u>49.748</u></u>
3 Pantsætninger og sikkerheder		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter mv.		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser		